
GM-P.271.12.2022                                                                                   Szczytno, dnia 12.01.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym 
pn. „Zamek Krzyżacki w Szczytnie – centrum nowoczesnej oferty turystyczno - kulturalnej”

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień pu-
blicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje się, że w prowadzonym przez Gminę
Miejską Szczytno  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania
pn.: „Zamek Krzyżacki w Szczytnie – centrum nowoczesnej oferty turystyczno - kulturalnej”
w dniu 12.01.2023 r. o  godz.  10:15,  dokonano  za  pośrednictwem  platformy  zakupowej
otwarcia ofert, z którego podaje się w szczególności informacje dotyczące nazw albo imion
i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzonych działalności gospodarczych albo miejsc za-
mieszkania Wykonawców, których oferty zostały  otwarte, a także ceny lub koszty zawarte w
ofertach. Powyższe informacje zostały ujęte  w tabeli:

Część nr  1  - Zakup wyposażenia na potrzeby stałej wystawy na Zamku

Lp.
Nazwa oraz siedziba Wykonaw-

cy 
Cena

brutto

Termin wyko-
nania

Aspekt społecz-
ny

(Zatrudnienie do reali-
zacji zamówienia osób
będących  członkami

grup społecznie margi-
nalizowanych)

1. 
Display-Light- Machine  Sp. z o.o.
ul. Za Cytadelą 10
61-659 Poznań

182 000,00 150 dni nie

2.
Daniel Sosnowski
ul. Niegolewskich 20/10
60-232 Poznań

231 240,00 160 dni nie

3.
AVLPRO Spółka z o.o.
ul. Matuszewska 20/131
03-876 Warszawa

88 560,00 160 dni tak

4.
SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

73 800,00 160 dni tak

5. 
Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218E
40-860 Katowice

67 659,84 160 dni tak

1



Część nr 2   - Zakup wyposażenia obozowiska rycerskiego                                                               

Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonaw-
cy Cena Termin wyko-

nania
Aspekt społecz-

ny

1.
SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

88 560,00 160 dni tak

2.
AVLPRO Spółka z o.o.
ul. Matuszewska 20/131
03-876 Warszawa

86 100,00 160 dni tak

3.
Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218E
 40-860 Katowice

74 710,20 160 dni tak

4.
Tomasz Pakuła
Jacnia 55
22-442 Adamów

89 667,00 160 dni tak

5.
Grzegorz Zmuda  Trzebiatowski
ul. Wapienna 46
87-100 Toruń

81 000,00 150 dni nie

Część nr 3 - Wykonanie aplikacji  AR ukazującej wirtualną rekonstrukcję najważniejszych
pomieszczeń w dawnym Zamku

Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonaw-
cy 

Cena Termin wyko-
nania

Aspekt społecz-
ny

1. VOBACOM Sp.  z o.o.
ul. Wschodnia 36d,87-100 Toruń 269 370,00 160 dni nie

2.
SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

307 500,00 160 dni tak

3.
AVLPRO Spółka z o.o.
ul. Matuszewska 20/131
 03-876 Warszawa

292 000,00 160 dni tak

4.
AVATAREL Sp. z o.o
ul. Pańska 75/7
00-834 Warszawa

134 070,00 160 dni tak

2



Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonaw-
cy 

Cena Termin wyko-
nania

Aspekt społecz-
ny

5.
CinematicVR Sp.  z o.o.
ul. Hoffmanowej 19
35-016 Rzeszów

209 100,00 160 dni nie

Część nr  4 - Odlew makiety zamku wyposażony w opis w alfabecie Braille'a

Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonaw-
cy 

Cena Termin wyko-
nania

Aspekt społecz-
ny

1.
SERENISSIMA Sp.  z o.o.
ul. Rozbrat 32/10
00-429 Warszawa

338 087,03 160 dni tak

2.
AVLPRO Spółka z o.o.
ul. Matuszewska 20/131
03-876 Warszawa

181 765,71 160 dni tak

        Zastępca Burmistrza (-)
     Ilona Bańkowska     

3


